
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022
г. Яровое

Об отмене постановления Администрации 
города Яровое Алтайского края от 
30.11.2021 № 874 «О внесении
изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 06.06.2018 № 534»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 
30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О 
государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом 
муниципального образования город Яровое Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города Яровое Алтайского края 
от 30.11.2021 № 874 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Яровое Алтайского края от 06.06.2018 № 534» с 23.05.2022.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить настоящее 
постановление для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
главы города В.И. Шилов


